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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN
Allméant om verksamheten
AGARFORHALLANDEN

Stockholms universitet Holding AB (SU Holding) ags till 100 % av Stockholms universitet (202100-3062).
Koncernredovisning har inte upprattats med hanvisning till ARL 7 kap 3 §.

VERKSAMHET STOCKHOLM UNIVERSITET HOLDING AB

Stockholms universitet Holding AB (SU Holding), arbetar for att nyttiggora och kommersialisera forskningsresultat och
innovationer fran Stockholms universitet och forvaltar dartill befintligainnehavide bolag dar SU Holding ardelagare
genom ett aktivt dgarstod. Bolagets verksamhet ar att forvarva, forvalta och silja aktier och andelar i hel- eller delagda
bolag, i huvudsak fran Stockholms universitet. En betydande del av bolagen har genomgatt SU Inkubators
entreprendrprogram. SU Inkubator aretthelédgt dotterbolag till SU Holding. SUHolding agerar aktivt som kommersiell
part vid utlicensierings-affarer.

Verksamheten harunder 2022 utvecklats planenligt. Den operativa verksamheten i SU Holding har under 2022 varit
investeringar och uppstart av nya bolag samt affarsutveckling i de bolag som erhallit investeringska pital under aret och
under de narmast foregaende aren. SU Holding har aven bedrivit affirsutvecklingstjanster for ett antal tidiga
forskningsprojekt som ej annu bildat foretag.

EKONOMISKA FORUTSATTNINGAR OCH FINANSIERING SAMT DOTTERBOLAG

SU Holding AB ar moderbolag till Stockholms universitet Inkubator AB (SU Inkubator). Delar av den operativa och
kommersiella innovationsverksamheten pa Stockholms universitet bedrivs inom SU Inkubator AB. SU Holdings styrelse
har samma bemanning som styrelsen for SU Inkubator. SU Inkubator stédjer primart forskare, larare, doktorander,
alumner, anstillda och studenter fran Stockholms universitet med utveckling och kommersialisering av innovationer och
forskningsresultat.

ISUHolding-koncerneningarférutom SU Inkubator AB dven det helagda dotterbolaget SUCCESS AB, déringen
verksamhet har bedrivits under 2022.

INTRESSEFORETAG

SU Holding ager 25 % i Choros Cognition, som erbjuder ett digitalt verktyg for bildanalys.

OVRIGA LANGFRISTIGA VARDEPAPPERSINNEHAV
SU Holding har viardepappersinnehav i foljande bolag:
* MAD Preference AB, utvecklar ett avancerat beslutsstodsystem - DecidelT.

* SIA NeoZeo i Lettland, ett moderbolag till NeoZeo AB, gas-separation.
* Pamoja Cleantech AB, energiforsorjningsforetag med marknader i Indien och Afrika.
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* No More Noise AB, plattformsteknologi for avancerad bildanalys.

* CloneOpt AB, erbjuder en ny metod for proteinproduktion.

* SciMind AB, erbjuder ett IT-system for att hantera examensarbeten.

* EMPE Diagnostics AB, metod for att diagnostisera multiresistenta TBC-bakterier.
* AMISTAD Education AB, utvecklar utbildningsplattformar i U-lander.

* TIRmed Pharma AB, utvecklar ett likemedel mot eksem.

* Robostock AB, ir ett fintechbolag inom aktieanalys.

* VOC Diagnostics AB, metod for att i blodprov diagnosticera ovarialcancer.
* Safetly AB, erbjuder ordningsvakter via ny IT-plattform.

o LLI AB, utvecklar och siljer delkomponenter for molekylanalyser.

* Svenska Stjarnor AB, investeringar i tidigaforskningsbolag.

* EdAider AB, erbjuder ett Al-baserat utvecklingsverktyg for skolan.

+ AmyloiDia AB, diagnostik av Alzheimers sjukdom pa ett tidigt stadium.
+ Railtic AB, en digital plattform for tagbiljetter.

* Akuret AB, kontroll av lagerdata genom en Al-motor.

* Cellpept AB, behandling av Alzheimers sjukdom.

* Stardots AB, kvantifiering av Parkinsons sjukdom.

+ Streampleat AB, utvecklingsplattform for live spelning pa Twitch.

* Aiyo AB, teknik for att kvantifiera kanslor.

+ CelluCircle AB, tillverkning av nytt hallbart material.

+ Lignoflow AB, nytt porést och hallbart material.

Aret2022harvarit annuettframgangsriktarfor SUHolding avseende badevinsttilldelning ochvardeokningi
portfoljbolagen. Samt forsaljning och avyttring av aktieinnehav som inbringat intékter till verksamheten. Resterande del
avinnehavetiReturnado AB haravyttrats, vilketharpaverkat aretsresultatpositivt.

Foretaget har sitt sate i Stockholm.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

Under2022 har SU Holding erhallitmedel for IP-kostnader fran Forsknings-och Samverkansavdelningen, fér att stodja
tidiga forskningshaserade projekt med patentansékningar och annat immaterialrattsligt skydd. | uppdraget ligger ocksa
att affarsutveckla forsknings- och kunskapsbaserade idéer. Med dessa medel har 5 forskningshaserade innovationer
erhallit stéd inom immaterialrattsliga fragor under aret.

SU Holding har under 2022 nyinvesterat i 4 nya forskningsbaserade bolag, Streampleat AB, Aiyo AB, CelluCircle AB samt
i Lignoflow AB. SU Holding blev under hésten 2022 delagare om 33 % i Trio Impact Invest AB tillsammans med KTH
Holding och Kl Holding som ocksa éger 33 % varderai bolaget. Under 2022 tillskots sven ett aktiesgartillskotti
portfoljbolaget CelluCircle AB.

BEVILJANDE AV VFT-MEDEL, VERIFIERING FOR TILLVAXT

Under 2022 sokte och beviljades SU Holding 4.2 MSEK fran VINNOVA for verifiering av forskningsprojekt av bl a
kundbehov, marknadssegment och affirsmodell finansierat av VFT-medel. VFT-medel anvands for verifiering av tidiga

kunskapsintensiva innovationsprojekt avseende marknad, kundpotential, nyhetsgranskningar, prototyputveckling och

affarskoncept. Aktiviteterna har utforts av anlitade affarskonsulter i enlighet med verifieringsprojektets behov. Under

2022 beviljades 9 forskningsbaserade projekt stod.
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REDOVISNING AV ANVANDA MEDEL FOR KAMMARKOLLEGIETS BIDRAG 2022 FOR IDEBANKER

Aven under 2022 erhéll Stockholms universitet 1 MSEK fran Kammarkollegiet som betalades ut till SU Holding och som
enligt regeringsheslut ska finansiera kostnader i projekt dar forskaren skriver 6ver de kommersialis erbara rattigheterna
till SU Holding. SU Holding har under aret med dessa medel finansierat tva forskningsprojekt inom
kolinlagringsdetektion samt terapibehandling.

HANDELSER EFTER RAKENSKAPSARET OCH FRAMTIDSUTSIKTER

SU Holding kommer att, med medel fran vinsttilldelning samt vinstmedel fran aktieforsaljning och exits i portféljbolag,
fortsatt arbeta for kommersialisering av goda forskningsresultat. Vidare arbetar SU Holding med att fokuserat uppsoka
och identifiera potentiella kommersialiseringsbhara forskningsresultat pa Stockholms universitet och kommer pa sa satt
attarbetaforatt 6ka kunskapsdverforingen mellan universitet, naringslivoch samhélle och varaen given partnerfor
kommersialisering mellan dessa aktorer.

Under 2023 kommer SU Holding att leverera affarsutvecklingstjanster till forskningsbaserade idéer och innovationer
sprungna ur larositet.

Fortsattningsvis kommer SU Holding dven att intensivt arbeta med affarsutveckling och uppféljning av alla
bolagsinnehaven, for att se 6ver eventuellt nya och vidare affarsméjligheter. SU Holding kommer dven att arbeta for att
effektivisera granssnitten mellan universitet och néringsliv, for att vara en given partner for kommersialisering genom
att etablera kontakter med néaringsliv och samhalle.

SU Holdings finansierings- och investeringsmdjligheter i forskningsprojekt ér den storsta risken for verksamheten.
Larosatesanknutnaholdingbolagverkariett myckettidigtinvesteringsskede, tidigare anandrastatliga
finansieringsaktorer. Att strategiskt investera i sa tidiga skeden gor att risken blir hég. | holdingbolagens uppdrag, sa
somdetarfaststalltavriksdagen, ligger dock krav pa marknadsmaissig avkastning ochvinst, vilket arenutmaning.
I bérjan av 2022 initierades ett samarbete med KTH Holding och Karolinska Institutets holdingbolag kring innovation
med intentionen att skapa en gemensam innovationssatsning via universitetsalliansen Stockholm Trio.

Daenbetydandedel avSUHoldings verksamhet omfattar arbete med bolagsportféljen med aktivtengagemang, stéller
detansprak paenrelevantfinansiering avverksamheten. Enlangsiktig och sakrad basfinansiering ar vardefull for SU
Holding och skulle medge ett &in mer fokuserat arbete med portféljen och uppdraget till Stockholms universitet.
Avsikten ir att SU Holding aktivt ska se 6ver méjligheten till fruktsamma avyttringar for att pa sa satt kunna avyttra
ytterligare delar av aktieinnehavet med vinst under 2023.

Egna aktier
Aktiekapitalet uppgar till 300 000 kr och utgérs av 3 000 aktier.
FLERARSOVERSIKT
Beloppen i flerarsoversikten ér angivna i tusental kronor om inte annat anges.
2201-2212 2101-2112 2001-2012 1901-1912

Nettoomsittning 4 453 4 263 3 505 3 558
Resultat efter finansiella poster 63 2615 726 -956
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Soliditet %

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Aktiekapital

Belopp vid arets ingang 300 000
Resultatdisposition enligt bolagsstdmman
Balanseras i ny rikning

Arets resultat

Belopp vidarets utgang 300 000

RESULTATDISPOSITION

Till arsstimmans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

66

Reservfond

724 431

724 431

8992731
63 056
9 055 787

Styrelsen foreslar att medlen disponeras enligt féljande:

Balanseras i ny riakning
Summa

9055787
9 055 787

90

Balanserat
resultat 6

877 844

2 114 887

8992 731

80

Arets
resultat 2
114 887

-2 114 887
63 056
63 056

5(13)

89,9

Totalt
10017 162
0

63 056
10 080 218
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RESULTATRAKNING 1
2022-01-01 2021-01-01
2022-12-31 2021-12-31
Rorelseintakter, lagerférandringar m.m.
Nettoomsattning 2 4453 242 4262674
Ovriga rorelseintakter - 92500
Summa rorelseintékter, lagerférandringar m.m. 4 453242 4355174
Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader -2139380 -2281072
Personalkostnader 3 -2293113 -2248779
Ovriga rorelsekostnader 1117 -
Summa rorelsekostnader -4 433610 -4 529 851
Rorelseresultat 19 632 -174 677
Finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernforetag - 500 000
Resultat fran andelar i intresseforetag och gemensamt styrda 21612 63342
foretag
Resultat fran évriga finansiella anlaggningstillgangar 4 23770 2547125
Nedskrivningar av finansiella anlaggningstillgangar - -320 791
Rantekostnader och liknande resultatposter -1958 112
Summa finansiella poster 43424 2789564
Resultat efter finansiella poster 63 056 2 614887
Bokslutsdispositioner
Lamnade koncernbidrag - -500 000
Summa bokslutsdispositioner - -500 000
Resultat fore skatt 63 056 2 114887

Arets resultat 63 056 2 114887
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Andelariintresseféretagochgemensamtstyrdaforetag

Andra langfristiga vardepappersinnehav
Andra langfristiga fordringar
Summa finansiella anlaggningstillgangar

Summa anlaggningstillgangar

Omsattningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

2022-12-31

5 200 000
6 639 906
7,8 7 181 020
9 325 000

8 345 926

8 345 926

103 870
91 039
26 417

221 326

6 658 867
6 658 867

6 880 193

15226 119

7(13)

2021-12-31

200 000
599 000
5 004 511
798 194
6 601 705

6 601 705

247125
255 330

18 913
521 368

4031671
4031671

4 553 039

11 154 744
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Reservfond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skulder till koncernforetag

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbhetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10

2022-12-31

300 000
724 431
1024 431

8992 731
63 056
9 055 787

10 080 218

1 254 511

352 683

224 248
3 314 459

5145 901

15226 119

8(13)

2021-12-31

300 000
724 431
1024 431

6 877 844
2114 887
8992 731

10 017 162

203 438

352 683

41 902
539 559

1137 582

11154 744
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre foretag (K2).

Tjanste- och entreprenaduppdrag
Pagaende ej fakturerade uppdrag uppgar till 0 kr pa balansdagen.

For erhallna projektbidrag (tjainsteuppdrag) som avser projekt som pagar éver balansdagen redovisas
skillnaden mellan vad som erhallits och vad som forbrukats iform avexternaochinternakostnaderi
balansrikningen som forutbetalda intékter. Som intékter ett enskilt ar redovisas fakturerade/erhalina
intakter till den del som atgatt for att tiicka direkta kostnader for projektet under aret. Intakter
och kostnader redovisas brutto i resultatrakningen.

Statliga stod redovisas till verkligt varde nar det finns rimlig sékerhet att stodet kommer att erhallas och att holaget
kommer att uppfylla alla darmed sammanhangande villkor.

Finansiella anlaggningstillgangar

Andelar i koncernféretag, andelar i intresseforetag och andra langfristiga virdepappersinnehav
redovisas till ursprungligt anskaffningsvarde med tillagg for lamnade aktiedgartillskott och justerat for
nedskrivning vid bedémd bestaende viardenedgang.

Koncernredovisning har inte upprattats med hanvisning till ARL 7 kap 3 §.

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i forvaltningsberattelsens flerarsoversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beréknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Nettoomsattning 2022 2021
Konsulttjanster -4423912 -3577526
Periodiserade projekttransaktioner - -685 149
Summa -4 423912 -4 262 675
Not 3 Medelantalet anstéllda 2022 2021
Medelantalet anstillda 2 2
Not 4 Resultat fran 6vriga finansiella anlaggningstillgangar 2022 2021

Realisationsresultat vid avyttring av andelar 2646 -2 547 125
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Summa

Not 5 Andelari koncernforetag

Ingaende anskaffningsvirden
Utgaende anskaffningsvirden

Ingéende nedskrivningar
Utgaende nedskrivningar

Redovisat varde

Dotterféretag Org. nr
SU Inkubator AB 556565-4554
Success AB 556575-6573
Not 6 Andelariintresseforetag och gemensamt styrdaforetag

Ingaende anskaffningsvérden

Forandringar av anskaffningsvérden

Aktieagartiliskott

Forvarv / Forsaljningar

Utgaende anskaffningsvarden

Redovisat varde

Intresseféretag och gemensamt

styrda foretag Org.nr
AB Svenska Stjarnor 559151-0416
Choros Cognition AB 556547-8129
Trio Impact Invest AB 556610-9822

2022

AB Svenska Stjarnor
Choros Cognition AB
Trio Inpact Invest AB

2021

AB Svenska Stjarnor
Choros Cognition AB

Antal andelar
100,00

325,00
333,00

Antal andelar

100,00
325,00

2 646

2022-12-31

3830000
3830000

-3630000
-3630000

200000

Sate
Stockholm
Stockholm

2022-12-31

599 000

0
40906
639 906

639 906

Sate
Linkdping
Stockholm
Stockholm

Kapitalandel
17,00

25,00
33,00

Kapitalandel

17,00
25,00

10(13)

-2 547 125

2021-12-31

3830000
3830000

-3630000
-3630000

200000

2021-12-31

559 000

40000
0
599 000

599 000

Redovisat
varde
259 000
340 000
40906

Redovisat
varde
259 000
340 000
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Not 7 Andra langfristiga vardepappersinnehav

Ingaende anskaffningsvarden

Forandringar av anskaffningsvéarden
Foérsaljning/utrangering/avyttring/likviderat
Foérvarv och nyemission

Aktiedgartillskott

Utgaende anskaffningsvarden

Ingaende nedskrivningar

Forandringar av nedskrivningar

Aterfoérda nedskrivningar vid férsaljningar resp. utrangeringar
Arets nedskrivningar

Utgaende nedskrivningar

Redovisat varde

Not 8 Specifikation andra langfristiga virdepappersinnehav

Andelar och virdepapper i andra foretag

Namn

MAD Preference

SIA (Lettland)

Pamoja Cleantech AB
No More Noise
CloneOpt AB

EMPE Diagnostics AB
SciMind AB

Amistad Education AB
TIRMED Pharma AB
Robostock AB

VOC Diagnostics AB
Satetly AB

LLI AB

RailTic AB

EdAider AB

Akuret AB
AmeloyiDia AB
CellPept AB

Stardots AB

Empatic AB
Tenuetech AB
Lignoflow AB
CelluCircle AB

Trio Impact Invest AB

Org. nr
556543-9527
40103577297
556822-1849
556844-5893
556994-5883
559028-1563
559058-5369
559121-0181
559149-0213
559142-2190
559120-3830
559167-4089
559045-8930
559204-0173
559209-0871
559218-7222
559216-2332
559292-9474
559036-9814
559358-7396
559017-9312
559377-9324
559383-9722
556610-9822

2022-12-31

5325302

-323 291
1 642 206
577 709

7 221 926

-320 791

320 791
0
0

7 221 926

Bokfort varde
304 000
5032

3 899
75 736
95 000
16 275
290 000
400 358
400 000
200 000
400 000
400 000
350 000
400 854
499 000
599 617
300 340
7 500
352710
502 500
500 004
500 500
577 795
40 906

11(13)

2021-12-31

5919679

-1268100
673 723

0

5 325 302

-494 500
494 500
-320 791

-320 791

5004 511

Kapitalandel %

10
4,8
4

8
11,8
0
5,6
8
10,3
4,9
3,7
8,1
6

8
4,6
1,9
4,9
10
1
10
7

5

5
33
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Not 9 Andralangfristigafordringar 2022-12-31 2021-12-31
Ingaende anskaffningsvirden 860 694 747 291
Forandringar av anskaffningsvarden

Arets lamnade lan 0 200 000
Arets amorteringar -473 194 -86 597
Utgaende anskaffningsvarden 387 500 860 694
Ingaende nedskrivningar -62 500 -62 500
Utgaende nedskrivningar -62 500 -62 500
Redovisat varde 325 000 798 194
Not 10 Specifikation av projektmedel 2022-12-31 2021-12-31
Idéebanksmedel 190 124 0
Vinnova projekt - VFT 2707 598 0
Summa 2897 722

Foéregaende ar redovisades ovantaende projektmedel som intakt och kostnader.



